
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Günther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289

E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax: 
Stand: 16.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

12 Sa 15.10.2022 15:50 SKC Nibelungen Lorsch 4 SG Stockst.-Biebesh. 3 1796 : 1755

13 So 16.10.2022 10:00 KV Darmstadt 4 TV Dreieichenhain 2 1624 : 1609

11 So 16.10.2022 17:00 TV Erfelden 1899 2 SG Bensheim/Heppenheim 3 1570 : 1535

Spielfrei: KSC 2000 Groß-Zi., SKG Roßdorf 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SKC Nibelungen Lorsch 4 3 5116 1705,33 6 - 0 2 3584 1792,00 4 - 0 1 1532 1532,00 2 - 0

2 KSC 2000 Groß-Zi. 3 4649 1549,67 6 - 0 2 3025 1512,50 4 - 0 1 1624 1624,00 2 - 0

3 SG Stockst.-Biebesh. 3 3 5019 1673,00 4 - 2 2 3264 1632,00 4 - 0 1 1755 1755,00 0 - 2

4 KV Darmstadt 4 4 6093 1523,25 4 - 4 2 3159 1579,50 4 - 0 2 2934 1467,00 0 - 4

5 SKG Roßdorf 2 2 3309 1654,50 2 - 2 1 1634 1634,00 2 - 0 1 1675 1675,00 0 - 2

6 TV Erfelden 1899 2 3 4597 1532,33 2 - 4 1 1570 1570,00 2 - 0 2 3027 1513,50 0 - 4

7 TV Dreieichenhain 2 3 4550 1516,67 0 - 6 1 1445 1445,00 0 - 2 2 3105 1552,50 0 - 4

8 SG Bensheim/Heppenheim 3 3 4526 1508,67 0 - 6 1 1561 1561,00 0 - 2 2 2965 1482,50 0 - 4

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Kirsch, Bernd SKC Nibelungen Lorsch 4 465 142

Beck, Alexander SKC Nibelungen Lorsch 4 455 155

Forell, Thomas SKC Nibelungen Lorsch 4 443 146

Zimmermann, Sascha TV Erfelden 1899 2 434 126

Ehrhard, Liam SKC Nibelungen Lorsch 4 433 131

Vogt, Lynn KV Darmstadt 4 415 116

Geißler, Uwe KV Darmstadt 4 415 96

Hunder, Thomas KV Darmstadt 4 400 125

Renz, Heinrich KV Darmstadt 4 394 101

Esser, Sebastian TV Erfelden 1899 2 390 104

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Molter, Ernst SG Stockst.-Biebesh. 3 471 147

Da Silva, Tobias SG Stockst.-Biebesh. 3 455 134

Charras, Sandro TV Dreieichenhain 2 437 134

Cezanne, Ralf SG Stockst.-Biebesh. 3 424 131

Wagner-Benz, Ulrich TV Dreieichenhain 2 421 125

Kabourek, Jürgen SG Bensheim/Heppenheim 3 407 105

Brettnich, Karl-Heinz SG Stockst.-Biebesh. 3 405 113

Schader, Richard SG Bensheim/Heppenheim 3 394 92

Jung, Marion TV Dreieichenhain 2 385 89

Wagner, Reinhold SG Bensheim/Heppenheim 3 369 114

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Nibelungen Lorsch 4 1796 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch

Mannschaft Auswärts SG Stockst.-Biebesh. 3 1755 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch

Spieler Heim Kirsch, Bernd 465 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch

Spieler Auswärts Molter, Ernst 471 15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

12 SKC Nibelungen Lorsch 4 Vol Abr Fe Ges P SG Stockst.-Biebesh. 3 Vol Abr Fe Ges

Beck, Alexander 300 155 5 455 Brettnich, Karl-Heinz 292 113 11 405

Ehrhard, Liam 302 131 14 433 Cezanne, Ralf 293 131 12 424

Kirsch, Bernd 323 142 12 465 Molter, Ernst 324 147 6 471

Forell, Thomas 297 146 8 443 Da Silva, Tobias 321 134 7 455

1222 574 39 1796 2:0 1230 525 36 1755

13 KV Darmstadt 4 Vol Abr Fe Ges P TV Dreieichenhain 2 Vol Abr Fe Ges

Renz, Heinrich 293 101 12 394 Charras, Sandro 303 134 10 437

Geißler, Uwe 319 96 16 415 Jung, Marion 296 89 17 385

Vogt, Lynn 299 116 13 415 Krüger, Edith 269 97 17 366

Hunder, Thomas 275 125 2 400 Wagner-Benz, Ulrich 296 125 5 421

1186 438 43 1624 2:0 1164 445 49 1609

11 TV Erfelden 1899 2 Vol Abr Fe Ges P SG Bensheim/Heppenheim 3 Vol Abr Fe Ges

Esser, Sebastian 286 104 11 390 Helfert, Hans 269 96 10 365

Stahlecker, Marcel 269 93 13 362 Wagner, Reinhold 255 114 11 369

Zimmermann, Sascha 308 126 10 434 Kabourek, Jürgen 302 105 14 407

Rückert, Thorsten 268 116 10 384 Schader, Richard 302 92 14 394

1131 439 44 1570 2:0 1128 407 49 1535
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Vogt, Lynn KV Darmstadt Sen B w 2 356,00 2 412,00 4 384,00 415


